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      IASSIST: Viktigt att både stort och smått går att identifiera (Swedish)
Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Det övergripande temat för årets konferens är ”Data by Design –...
… Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen … hålla en kort presentation den 10 juni under rubriken ”1001 files and one dataset” . Berätta lite om vad du ska …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden … De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … data på lång sikt. Går det inte att redan från början av projektet välja ett filformat som lämpar sig för bevarande, …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    Flaggskepp (Swedish)
SND:s och konsortielärosätenas flaggskepp är tidsbegränsade projekt som ska stödja öppen tillgång till forskningsdata i vid mening. För närvarande pågår fyra flaggskeppsprojekt: Chalmers och KTH Effektiv återanvändning av administrativ...
… SND:s och konsortielärosätenas flaggskepp är tidsbegränsade projekt som ska … från projektstart till publicering av data Projektet är en fristående fortsättning på den … för forskare att skapa datahanteringsplaner, då processen blir enklare och smidigare. Kontaktperson: Urban …


    CARARE Final Policy Conference (Ej angivet)
The mission of the CARARE project is to bring content about Europe's unique archaeological monuments and architectural heritage to Europeana users. Thousands of photographs, drawings, 3D models and maps of famous and not so famous sites and buildings...
… The mission of the CARARE project is to bring content about … monuments and architectural heritage to Europeana users. Thousands of photographs, drawings, 3D models and maps of famous and not so famous sites and buildings will be available online. CARARE has …


    Fokus på EOSC i praktiken under SND:s nätverksträff (Swedish)
Under SND:s digitala nätverksträff 18 maj behandlades den europeiska forskningsinfrastrukturen EOSC (European Open Science Cloud). Träffen, med namnet “EOSC - vad är det och hur går det?”, erbjöd både information och diskussion kring infrastrukturens...
… Under SND:s digitala nätverksträff 18 maj behandlades den … av forskningsdata tillgängliga för forskare och andra intressenter runt om i världen. Plattformen ska också samla … vilka ska koordineras och sammanföras inom ramen för projektet. – Sverige, i mångt och mycket, är redan med och …


    Arbete med datahanteringsplaner utvärderat i Lund (Swedish)
Forskares erfarenheter av att arbeta med datahantering och dokumentation under hela forskningsprocessen var huvudtema för SND:s årliga forskarworkshop. Ett av de exempel som diskuterades var det projekt kring datahanteringsplaner som pågår vid Lunds...
… datahantering och dokumentation under hela forskningsprocessen var huvudtema för SND:s årliga forskarworkshop. Ett av de exempel som … som pågår vid Lunds universitet. En utvärdering från projektet visar att osäkerheten kring datahantering är stor, …


    Umeå universitet tar ett helhetsgrepp på öppen vetenskap (Swedish)
Ett helhetsgrepp med stort H. Det är vad Umeå universitet nu satsar på i sitt arbete med öppen vetenskap. Från första januari i år och fyra år framåt pågår det universitetsgemensamma projektet för hantering av forskningsdata under hela deras...
… Ett helhetsgrepp med stort H. Det är vad Umeå universitet nu satsar på i sitt arbete med öppen vetenskap. … i år och fyra år framåt pågår det universitetsgemensamma projektet för hantering av forskningsdata under hela deras … måste förhålla sig till: regeringens mål om öppen vetenskap senast 2026; SUHF:s nationella färdplan och den kommande …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … forumet främst är för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas vara av en … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    EOSC-Nordic snart i hamn– slutet eller början på något nytt? (Swedish)
Det regionala initiativet EOSC-Nordic närmar sig sitt slut efter drygt tre års samarbete mellan e-infrastrukturer och forskningsorganisationer i de nordiska och baltiska länderna. Mellan den 4 och 5 oktober anordnas en avslutande medlemskonferens i...
… ”Th e end or a new beginning”. EOSC-Nordic startade i september 2019 som en del av uppbyggnaden av den europeiska … tjänster, verktyg och policyfrågor för forskningsdata. I projektet deltar 24 organisationer från tio länder under ledning av NeIC och NordForsk .  SND är en av de svenska organisationer som ingår i …
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